令和 7 年３月 28 日
マリーナご利用のお客様

オカヤマピア７３マリーナ
ﾊｰﾊﾞｰﾏｽﾀｰ 吉松 進一

岡山市南区の山火事について（マリーナ被害無し）

 いつも当マリーナをご利用頂きまして誠に有難うございます。
ご心配されていました標記の件ですが、お預かりしているお客様の船及びマリーナにおい
て被害は確認されませんでしたのでご報告させて頂きます。
 火災が発生後、マリーナにも灰が降ってきましたが、3 月 27 日夜の雨により、船に降っ
た灰は流されている状況です。オーニングがある船については、雨で流されていないものが
ございましたので、その分については当スタッフが簡易的ではございますが除去作業をさせ
ていただきました。
 避難指示が出ていた期間は臨時休業とさせていただきお客様には大変ご不便おかけした
事をお詫び申し上げます。本日（3月 28 日 10:30）より、通常営業を再開いたしました。今
後とも宜しくお願い申し上げます。
 最後に消火にご尽力いただいた消防署・消防団・自衛隊・市役所・地域の皆様に感謝申し
上げます。